DE UM PAVIMENTO, COM 01 (UMA) SALA DE AULA ESPAÇO EDUCATIVO RURAL , A SER
IMPLANTADA NA COMUNIDADE DO CAJUEIRO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE IPIXUNA
DO PARÁ. Vencedor: SHJ CONSTRUCAO & SERVICOS LTDA, CNPJ Nº 40.390.662/0001-30, foi
vencedor do item 0001, perfazendo o valor total de R$ 195.117,46 (cento e noventa e
cinco mil, cento e dezessete reais e quarenta e seis centavos). Homologo a Licitação na
forma da Lei federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

Em 14 de Março de 2024.
ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Sr. João Victor da Silva Castro, presidente da Comissão de Licitação,

[...]

Constitui objeto do presente, a aquisição de materiais de
laboratório para atender o Fundo Municipal de Saúde de Marabá e demais unidades
vinculadas. Empresa: VITALABE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o Nº 19.142.596/0001-92. VALOR: R$ 4.050,00 (Quatro mil e cinquenta reais). Dotação
Orçamentária10 302 0012 2.055 Atenção Média e Alta Complexidade - MAC/SIH. Elemento